

Dolar
▲▲▲ 14.23
0.81%Altın
▲▲▲ 897.68
2.11%Borsa
▼▼▼ 1991
-1.61%Bitcoin
▼▼▼ 583.521
-3.71%

BTXN Coin

Haberler • Gündem Haberleri • FETÖ benzeri yapılar karşı 4 başlıkta tedbir paketi

FETÖ benzeri yapılara karşı 4 başlıkta tedbir paketi

AK Parti Merkez Yürütme Kurulu, paralel yapıların toplumda ve kamu kurumlarında yuvalanamaması için 4 temel alanda önlem alınacak.

DetayHaber 06.11.2016 - 05:20

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Yorum Yap](#) [Google News'de takip et](#)

Sabah gazetesinden Hazal Ateş'in haberine göre; AK Parti Merkez Yürütme Kurulu'nda görüşülen plan, "sosyolojik, dini, eğitsel ve idari tedbirleri" içerecek.

Sosyoloji: FETÖ ve benzeri yapıların karşılık bulmaması için halk bilgilendirilecek. Bu konuda saha çalışmaları, halkı bilinçlendirme toplantıları yapılacak. Çok sayıda yayın hazırlanacak.

İdari: Kamu kadroları yeniden yapılandırılırken, memuriyette yükselme, tayin gibi kararlar, düzenli güvenlik soruşturmasına bağlanacak.

Eğitim: Devlet, özel eğitim kurumlarının önünü açarken farklı grupların devlete karşı konuşlanmasını önleyecek. Burs, yurt destekleriyle gençlerin FETÖ benzeri yapıların eline geçmesi önlenecek.

Din: Dini özünden ayırıp kişisel olarak kendisini dinin merkezine dönüştürmeye çalışan sapkınlıkla mücadele edilecek. İslam'a değil karanlık güçlere hizmet eden FETÖ benzeri yapıların din istismarına geçit verilmeyecek.

Hükümet FETÖ ile mücadele kapsamında darbecilerin geciktirilmeden yargılanması için de düğmeye bastı. Darbeci olanların dosyaları hızla değerlendirilmesi için ilgili mevzuatta düzenleme yapılması planlanıyor.

İlginizi Çekebilir

EKONOMİ
Mücevher ihracatı arttıBITCROBO
Ünlü İş Kadını Aslı'dan Kripto Yatırım TavsiyeleriTEKNOLOJİ
Alan adlarının fiyatı 2029'a kadar yüzde 50 artacakEKONOMİ
Bankacılık sektörünün kredi hacmi arttıEKONOMİ
Mücevher ihracatı arttıGÜNÜM
'Yarın Türkiye'deki tüm okullarda tatbikat yapacağız'TEKNOLOJİ
Uluslararası piyasa işlemleri nasıl yapılabilir?TEKNOLOJİ
Alan adlarının fiyatı 2029'a kadar yüzde 50 artacakFUTBOL
Fenerbahçe - Trabzonspor maçının derbi taktikleri

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!



Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com